
Shtojca 24. 

 

Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Ndërmarrja e Mirëmbajtjes së Infrastrukturave dhe Punëve Publike  

                                    Pogradec 

Adresa                           Lagja nr 2, bulevardi "Reshit Çollaku" 

Tel/Faks 083222222 

E-mail NMIPP@hotmail.com 

Ueb-faqe                          https://bashkiapogradec.gov.al/ 
2. Lloji i procedurës: “Procedure e hapur e thjeshtuar-mallra” 

3. Objekti i kontratës: "Sinjalistika horizontale dhe vertikale" e ndare ne lote, Loti 1 “Blerje 

bojera vijezimi, dyljen dhe rrula”. 

4. Numri i referencës së procedurës/Lotit: REF-44516-04-10-2025/REF-44538-04-10-2025 

5. Fondi Limit: : 2,674,630 (dy milion e gjashteqind e shtatedhjete e kater mije e gjashteqind e 

tridhjete) leke pa TVSH. 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 19.05.2025:  

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të 

ankimit:  

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 
2,440,428 

  (me TVSH) 
Monedha leke 

    

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri      "GENTIAN HORIETI" 

Adresa       Tirane Tirane TIRANE 5 MAJI ISH NPK 

Nipti           K31427013J 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës:   20.05.2025 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

ENTON BERBERI 

                                                           
 

https://bashkiapogradec.gov.al/

